

Årsredovisning
för
Blueberry College & Universitet AB
556632-3316

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Blueberry College & Universitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet består i att hjälpa svenskar att studera en utlandstermin eller en hel utbildning på college och universitet utomlands. Företaget jobbar på uppdrag av college och universitet i USA, Australien, England och många andra länder inom och utanför EU.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat antal hjälpta studenter och därmed också omsättning. Blueberry har tagit marknadsandel inom branschen i Sverige. Den förhållandevis låga värderingen av svenska kronan jämfört med större valutor som USD och EUR har varit positivt för resultatet i år. Till följd av tillväxten har bolaget anställt personal.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Keystone Education Group AB, org nr 556652-1653, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 934	17 154	7 937	6 524	10 096
Resultat efter finansiella poster	2 086	505	-1 430	-2 607	2 354
Balansomslutning	8 006	7 909	6 504	3 890	5 955
Soliditet (%)	32	12	9	-50	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	447 440	15 048	352 552	965 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			352 552	-352 552	0
Årets resultat				1 619 956	1 619 956
Belopp vid årets utgång	150 000	447 440	367 600	1 619 956	2 584 996

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 600
årets vinst	1 619 956
	1 987 556
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 987 556
	1 987 556

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

17 933 989

17 153 518

Övriga rörelseintäkter

0

175 020

17 933 989

17 328 538

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-8 254 246

-9 655 258

Personalkostnader

2

-7 214 384

-6 798 229

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-70 982

-61 486

Övriga rörelsekostnader

-139 462

-183 157

-15 679 074

-16 698 130

Rörelseresultat

2 254 915

630 408

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-123 247

762

Räntekostnader och liknande resultatposter

-45 802

-125 693

-169 049

-124 931

Resultat efter finansiella poster

2 085 866

505 477

Resultat före skatt

2 085 866

505 477

Skatt på årets resultat

-465 910

-152 925

Årets resultat

1 619 956

352 552

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Egenutvecklad produktion	3	106 291	142 734
		106 291	142 734
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	65 759	100 298
		65 759	100 298
Summa anläggningstillgångar		172 050	243 032
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 516 407	4 054 877
Aktuella skattefordringar		0	452 942
Övriga fordringar		2 139 080	954 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 920	804 021
		6 022 407	6 266 650
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		207 090	207 090
		207 090	207 090
<i>Kassa och bank</i>		1 604 334	1 192 581
Summa omsättningstillgångar		7 833 831	7 666 321
SUMMA TILLGÅNGAR		8 005 881	7 909 353

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		447 440	447 440
		597 440	597 440
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		367 600	15 048
Årets resultat		1 619 956	352 552
		1 987 556	367 600
Summa eget kapital		2 584 996	965 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		252 898	174 159
Skulder till koncernföretag		788 061	2 934 704
Aktuella skatteskulder		420 206	0
Övriga skulder		320 487	325 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 639 233	3 510 027
Summa kortfristiga skulder		5 420 885	6 944 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 005 881	7 909 353

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad produktion	5 år
--------------------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3-5 år
-------------	--------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	11

Not 3 Egenutvecklad produktion

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 214	182 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 214	182 214
Ingående avskrivningar	-39 480	-3 037
Årets avskrivningar	-36 443	-36 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 923	-39 480
Utgående redovisat värde	106 291	142 734

Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 541	59 805
Inköp	0	67 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 541	127 541
Ingående avskrivningar	-27 243	-2 200
Årets avskrivningar	-34 539	-25 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 782	-27 243
Utgående redovisat värde	65 759	100 298

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Fredrik Högemark
Ordförande

Roar Olbergsveen

Steven Engström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELVIRA LINDSTÉN

Elvira Lindstén
Auktoriserad revisor

2024-06-27 12:58:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

BLUEBERRY COLLEGE & UNIVERSITET AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK HÖGEMARK

Fredrik Högemark
Styrelseordförande

2024-06-27 09:40:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Steven Lars Rikard Engström

Steven Engström
Verkställande direktör

2024-06-27 12:19:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norsk BankID

Namn returnerat från Norsk BankID: Olbergsveen, Roar

Roar Olbergsveen

2024-06-27 09:07:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post